



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

000013

4



PESQUISAS DE PREÇOS



ITEM	OBJETO	CÓDIGO CATMAT	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	ADESIVO SINGLE BOND	432767	FRA	20	187,06	3.741,20
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30g cx c/100	443788	CX	30	64,79	1.943,70
3	ÁLCOOL ETÍLICO 70% . Embalagem de 01 litro	443454	LT	192	9,93	1.906,56
4	ALGODÃO ROLETE c/100 und	407961	PCT	80	4,18	334,40
5	ANESTÉSICO (Cloridrato de Lidocaína a 3%; Hemitartrato de Norepinefrina 1:50.000; cx c/50	435219	CX	80	132,44	10.595,20
6	ANESTÉSICO TÓPICO GEL com 20% de Bezocaína; 12g	268469	CX	32	17,49	559,68
7	BABADOR IMPERMEAVEL DESCATÁVEL embalagem c/100 und.	445868	PCT	24	24,04	576,96
8	BOBINA p/ esterilização 200mm x 50m	466574	RL	24	104,61	2.510,64
9	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA LONGA - 22mm. Ponta ativa; Formato tronco-cônico.	450293	UND	30	47,03	1.410,90
10	BROCA DE ACABAMENTO 3168f	450293	UND	160	19,8	3.168,00
11	BROCA DE ACABAMENTO 2135f	450293	UND	80	19,8	1.584,00
12	BROCA DIAM. Fg 1011	450293	UND	80	7,81	624,80
13	BROCA DIAM. Fg 1012	450293	UND	8	7,81	62,48
14	BROCA DIAM. Fg 1013	450293	UND	80	7,81	624,80
15	BROCA DIAM. Fg 1014	450293	UND	80	7,81	624,80
16	BROCA DIAM. Fg 1015	450293	UND	80	7,81	624,80
17	BROCA DIAM. Fg 1016	450293	UND	80	7,81	624,80
18	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMÍNIO	413313	UND	20	9,41	188,20
19	COMPRESSA DE GAZE. São branqueadas, inodoras, insípida, desprovida de substâncias gordurosas, isentas de amido, dextrina, corantes, alvejante óptico e impurezas. Tamanho: 7,5cm x 7,5cm; Confeccionadas em tecido 100 % algodão, tipo tela; Hidrófilas; Não Estéreis; PH de 5 à 8; 5 dobras e 8 camadas; Produto atende a ABNT (NBR 13843); Certificado de isenção no Ministério da Saúde nº 80113320001; Podem ser esterilizadas em autoclave, à raio gama ou óxido de etileno; Validade: 5 anos a partir da data de fabricação. Embalagem c/500 und.	470749	PCT	120	32,45	3.894,00
20	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. Embalagem com 03 seringas de 2,5ml	426464	SRG	48	9,41	451,68
21	CURATIVO ALVEOLAR 10 g	436057	UND	10	80,87	808,70
22	ESCOVA DE ROBSON PLANA	404895	UND	80	3,38	270,40
23	FIO DE SUTURA NYLON 3.0cx c/24	453747	CX	60	65,84	3.950,40
24	FIO DE SUTURA NYLON 4.0cx c/24	453637	CX	16	65,84	1.053,44



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

000015

25	FIO DENTAL 500m - Indicado para profilaxia oral.- Previne formação de cáries, tártaro e placa.- Embalagem c/ 500 metros.	342052	UND	16	20,24	323,84
26	FITA PARA ESTERILIZAÇÃO 19mm x 30m	396175	UND	16	9,41	150,56
27	FLÚOR GEL - TUTI-FRUTI 200ml	469571	UND	20	12,86	257,20
28	GORRO C/ ELÁSTICO c/ 10 und.	428630	PCT	160	18,48	2.956,80
29	HEMOSTÁTICO 10ml	460713	FRC	20	26,62	532,40
30	IONÔMERO de vidro p/restauração	436843	KIT	32	67,58	2.162,56
31	LUVA DE PROCEDIMENTO em Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvras). Tam. PP	450458	CX	32	165,33	5.290,56
32	LUVA DE PROCEDIMENTO em Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvras). Tam. P	450458	CX	32	165,33	5.290,56
33	LUVA DE PROCEDIMENTO em Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvras). Tam. M	450458	CX	2	165,33	330,66
34	MATRIZ DE AÇO 5mm	427069	RL	16	10,56	168,96
35	OXIDO DE ZINCO pó 50 g	441493	UNI	16	12,08	193,28
36	PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO	406150	PCT	16	10,78	172,48
37	PAPEL TOALHA. Especificações: Cor Branca. Textura: Folha Simples - gofrado - alta resistência. Gramatura: 27 a 28 g/m2. Matéria Prima: 100% de fibras celulósicas. Formato: Folhas Intercaladas - 2 dobras. Embalagem Plástica c/ 1000 Folhas 2 dobras cada. Dimensões: 23x21cm.	254706	FD	16	26,13	418,08
38	PASTA PROFILÁTICA tuti-frut	434931	TB	16	17,05	272,80
39	PINÇAS CLINICAS p/ algodão	413334	UND	32	21,24	679,68
40	PINCEL MICROBRUSH embalagem c/100 und	442474	UND	20	26,83	536,60
41	RESINA COMPOSTA z100 a2	447968	SRG	60	71,06	4.263,60
42	RESINA COMPOSTA z100 a3	447968	SRG	60	71,06	4.263,60
43	SUGADOR DESCARTÁVEL P/SALIVA. C/40	428714	PCT	300	11,5	3.450,00
44	TIRA DE POLIESTER 120 x 10 x 0,5mm; Embalagem c/50	433472	PCT	30	11,06	331,80
45	TIRA DE LIXA DE METAL 6mm. Embalagem c/12 und.	471248	PCT	20	38,72	774,40
46	ESPELHO DENTAL nº 05. Aço inox. Registro na Anvisa.	407824	UND	90	9,46	851,40
47	TESOURA IRIS RETA	471689	UND	90	32,89	2.960,10
48	PORTA AGULHA mayo hegar 14 cm	471216	UND	48	81,66	3.919,68
49	SACA BROCA	411905	UND	16	60,09	961,44
50	JOGO DE ALAVANCAS APICAL c/3pçs	431736	JG	16	157,52	2.520,32
51	JOGO DE ALAVANCAS SELDIN c/3pçs	413388	JG	16	157,52	2.520,32
52	SERINGA CARPULE c/ refluxo- Ice	413354	UND	32	74,07	2.370,24
TOTAL						91.058,46



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP: 65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscricão Estadual: 12.543606-8

000016



DADOS DA EMPRESA

Razão Social: *Milazzo Comercio e Distribuidora LTDA.*

Endereço: *rua nector milhomem, nº49 , quadra 0 lote 49 -cidade nova*

CEP: *65922-000*

Banco: *BANCO DO BRASIL*

E-mail: *milazzoecavalcantelta@gmail.com*

Cidade: *João Lisboa*

Agência: *2787-1*

CNPJ: *28.863.972/0001-29*

Tel/Fax: *(99)3015-1010*

UF: *Maranhão*

CIC: *28644-3*

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:

Nome: *LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA*

Tel: *(99)98202-1746*

Endereço: *Rua 15 de Novembro s/n°.*

CEP: *65900-00*

CPF: *672.772.683-34*

RG: *3.463.698*

Naturalidade: *IMPERATRIZ-MA*

Cidade: *Imperatriz*

UF: *Maranhão*

Cargo/Função: *Sócio – Administrador*

Órgão Expedido: *SSP - DF*

Nacionalidade: *Brasileiro*

João Lisboa -MA, 27 de fevereiro de 2022.

MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ nº 28.863.972/0001-29

Lucas Milazzo De Castro E Silva

CPF: 672.772.683-34

RG: 3.463.698

(Socio – Proprietário)



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

AO
 ESTADO DO MARANHÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

000017

ITEM	OBJETO	CÓDIGO CATMA T	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	ADESIVO SINGLE BOND	432767	FRA	20	R\$ 182,90	R\$ 3.658,00
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30g ex c/100	443788	CX	30	R\$ 63,35	R\$ 1.900,50
3	ÁLCOOL ETÍLICO 70% . Embalagem de 01 litro	443454	LT	192	R\$ 9,71	R\$ 1.864,32
4	ALGODÃO ROLETE c/100 und	407961	PCT	80	R\$ 4,09	R\$ 327,20
5	ANESTÉSICO (Cloridrato de Lidocaína a 3%; Hemitartrato de Norepinefrina 1:50.000; ex c/50	435219	CX	80	R\$ 129,50	R\$ 10.360,00
6	ANESTÉSICO TÓPICO GEL com	268469	CX	32	R\$ 17,10	R\$ 547,20
7	BABADOR IMPERMEAVEL DESCATÁVEL embalagem c/100 und.	445868	PCT	24	R\$ 23,50	R\$ 564,00
8	BOBINA p/ esterilização 200mm x 50m	466574	RL	24	R\$ 102,29	R\$ 2.454,96
9	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA LONGA - 22mm. Ponta ativa; Formato tronco-cônico.	450293	UND	30	R\$ 45,98	R\$ 1.379,40
10	BROCA DE ACABAMENTO 3168f	450293	UND	160	R\$ 19,36	R\$ 3.097,60
11	BROCA DE ACABAMENTO 2135f	450293	UND	80	R\$ 19,36	R\$ 1.548,80
12	BROCA DIAM. Fg 1011	450293	UND	80	R\$ 7,64	R\$ 611,20
13	BROCA DIAM. Fg 1012	450293	UND	8	R\$ 7,64	R\$ 61,12
14	BROCA DIAM. Fg 1013	450293	UND	80	R\$ 7,64	R\$ 611,20
15	BROCA DIAM. Fg 1014	450293	UND	80	R\$ 7,64	R\$ 611,20
16	BROCA DIAM. Fg 1015	450293	UND	80	R\$ 7,64	R\$ 611,20
17	BROCA DIAM. Fg 1016	450293	UND	80	R\$ 7,64	R\$ 611,20
18	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMÍNIO	413313	UND	20	R\$ 9,20	R\$ 184,00

19	COMPRESSA DE GAZE. São branqueadas, inodoras, insípida, desprovida de substâncias gordurosas, isentas de amido, dextrina, corantes, alvejante óptico e impurezas. Tamanho: 7,5cm x 7,5cm; Confeccionadas em tecido 100 % algodão, tipo tela; Hidrófilas; Não Estéreis; PH de 5 à 8; 5 dobras e 8 camadas; Produto atende a ABNT (NBR 13843); Certificado de isenção no Ministério da Saúde nº 80113320001; Podem ser esterilizadas em autoclave, à raio gama ou óxido de etileno; Validade: 5 anos a partir da data de fabricação. Embalagem c/500 und.	470749	PCT	120	R\$ 31,73	R\$ 3.807,60	000018 ①
20	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. Embalagem com 03 seringas de 2,5ml	426464	SRG	48	R\$ 9,20	R\$ 441,60	
21	CURATIVO ALVEOLAR 10 g	436057	UND	10	R\$ 79,08	R\$ 790,80	
22	ESCOVA DE ROBSON PLANA	404895	UND	80	R\$ 3,30	R\$ 264,00	
23	FIO DE SUTURA NYLON 3.0cx c/24	453747	CX	60	R\$ 64,37	R\$ 3.862,20	
24	FIO DE SUTURA NYLON 4.0cx c/24	453637	CX	16	R\$ 64,37	R\$ 1.029,92	
25	FIO DENTAL 500m - Indicado para profilaxia oral.- Previne formação de cáries, tártaro e placa.- Embalagem c/ 500 metros.	342052	UND	16	R\$ 19,79	R\$ 316,64	
26	FITA PARA ESTERILIZAÇÃO 19mm x 30m	396175	UND	16	R\$ 9,20	R\$ 147,20	
27	200ml	469571	UND	20	R\$ 12,57	R\$ 251,40	
28	GORRO C/ ELÁSTICO c/ 10 und.	428630	PCT	160	R\$ 18,07	R\$ 2.891,20	
29	HEMOSTÁTICO 10ml	460713	FRC	20	R\$ 26,03	R\$ 520,60	
30	p/restauração	436843	KIT	32	R\$ 66,08	R\$ 2.114,56	
31	Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvas). Tam. PP	450458	CX	32	R\$ 161,66	R\$ 5.173,12	
32	Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvas). Tam. P	450458	CX	32	R\$ 161,66	R\$ 5.173,12	
33	Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvas). Tam. M	450458	CX	2	R\$ 161,66	R\$ 323,32	



Dismasul
Distribuidora de Medicamentos

**C.M. DISTRIBUIDORA E REPRES
DE MEDICAMENTOS LTDA.**

CNPJ: 07.842.423/0001-06

INSC EST: 12.225.413

000019

34	MATRIZ DE AÇO 5mm	427069	RL	16	R\$ 10,33	R\$ 165,28
35	OXIDO DE ZINCO pó 50 g	441493	UNI	16	R\$ 11,81	R\$ 188,96
36	PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO	406150	PCT	16	R\$ 10,54	R\$ 168,64
37	PAPEL TOALHA. Especificações: Cor Branca. Textura: Folha Simples - gofrado - alta resistência. Gramatura: 27 a 28 g/m2. Matéria Prima: 100% de fibras celulósicas. Formato: Folhas Intercaladas - 2 dobras. Embalagem Plástica c/ 1000 Folhas 2 dobras cada. Dimensões: 23x21cm.	254706	FD	16	R\$ 25,54	R\$ 408,64
38	PASTA PROFILÁTICA tuti-frut	434931	TB	16	R\$ 16,67	R\$ 266,72
39	PINÇAS CLINICAS p/ algodão	413334	UND	32	R\$ 20,77	R\$ 664,64
40	PINCEL MICROBRUSH embalagem c/100 und	442474	UND	20	R\$ 26,23	R\$ 524,60
41	RESINA COMPOSTA z100 a2	447968	SRG	60	R\$ 69,48	R\$ 4.168,80
42	RESINA COMPOSTA z100 a3	447968	SRG	60	R\$ 69,48	R\$ 4.168,80
43	SUGADOR DESCARTÁVEL P/SALIVA. C/40	428714	PCT	300	R\$ 11,24	R\$ 3.372,00
44	TIRA DE POLIESTER 120 x 10 x 0,5mm; Embalagem c/50	433472	PCT	30	R\$ 10,81	R\$ 324,30
45	TIRA DE LIXA DE METAL 6mm. Embalagem c/12 und.	471248	PCT	20	R\$ 37,86	R\$ 757,20
46	ESPELHO DENTAL nº 05. Aço inox. Registro na Anvisa.	407824	UND	90	R\$ 9,25	R\$ 832,50
47	TESOURA IRIS RETA	471689	UND	90	R\$ 32,16	R\$ 2.894,40
48	PORTA AGULHA mayo hegar 14 cm	471216	UND	48	R\$ 79,85	R\$ 3.832,80
49	SACA BROCA	411905	UND	16	R\$ 58,76	R\$ 940,16
50	JOGO DE ALAVANCAS APICAL c/3pçs	431736	JG	16	R\$ 154,02	R\$ 2.464,32
51	JOGO DE ALAVANCAS SELDIN c/3pçs	413388	JG	16	R\$ 154,02	R\$ 2.464,32
52	SERINGA CARPULE c/ refluxo- Ice	413354	UND	32	R\$ 72,43	R\$ 2.317,76
TOTAL						RS 89.035,22

07.842.423/0001-06

C. M. Distribuidora e Representações
de Medicamentos Ltda

R. Tancredo Neves, 1124 - V. Nova
CEP: 65.913-200

IMPERATRIZ - MARANHÃO

C.M.DISTRIBUIDORA E REPRES. DE MEDICAMENTOS LTDA

Imperatriz, 28 de Fevereiro de 2023



Dismasul
Distribuidora de Medicamentos

**C.M. DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO
DE MEDICAMENTOS LTDA.**

CNPJ: 07.842.423/0001-06

INSC. EST. 12.225.459

DISMASUL - Distribuidora de Medicamentos

Telefone: (99) 3525 - 2688

email: dismasul@hotmail.com

000020





HOSPITALIA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

AO
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA - MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

000021



Hospitalia Distribuidora de Med. Eireli EPP
CNPJ: 19.917.154/0001-70

Matheus de Castro Feitosa
Sócio Proprietário

COTAÇÃO

ITEM	OBJETO	CÓDIGO CATMAT	UND	QTD	VLR. UNIT. (R\$)	VLR. TOTAL (R\$)
1	ADESIVO SINGLE BOND	432767	FRA	20	R\$ 170,05	R\$ 3.401,00
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30g cx c/100	443788	CX	30	R\$ 58,90	R\$ 1.767,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO 70% . Embalagem de 01 litro	443454	LT	192	R\$ 9,03	R\$ 1.733,76
4	ALGODÃO ROLETE c/100 und	407961	PCT	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00
	ANESTÉSICO (Cloridrato de Lidocaína a 3%; Hemitartrato de Norepinefrina 1:50.000; cx c/50	435219	CX	80	R\$ 120,40	R\$ 9.632,00
6	ANESTÉSICO TÓPICO GEL com 20% de Bezocaína; 12g	268469	CX	32	R\$ 15,90	R\$ 508,80
7	BABADOR IMPERMEAVEL DESCATÁVEL embalagem c/100 und.	445868	PCT	24	R\$ 21,85	R\$ 524,40
8	BOBINA p/ esterilização 200mm x 50m	466574	RL	24	R\$ 95,10	R\$ 2.282,40
9	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA LONGA - 22mm. Ponta ativa; Formato tronco-cônico.	450293	UND	30	R\$ 42,75	R\$ 1.282,50
10	BROCA DE ACABAMENTO 3168f	450293	UND	160	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00
11	BROCA DE ACABAMENTO 2135f	450293	UND	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
12	BROCA DIAM. Fg 1011	450293	UND	80	R\$ 7,10	R\$ 568,00
13	BROCA DIAM. Fg 1012	450293	UND	8	R\$ 7,10	R\$ 56,80
14	BROCA DIAM. Fg 1013	450293	UND	80	R\$ 7,10	R\$ 568,00
15	BROCA DIAM. Fg 1014	450293	UND	80	R\$ 7,10	R\$ 568,00
16	BROCA DIAM. Fg 1015	450293	UND	80	R\$ 7,10	R\$ 568,00
17	BROCA DIAM. Fg 1016	450293	UND	80	R\$ 7,10	R\$ 568,00
18	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMÍNIO	413313	UND	20	R\$ 8,55	R\$ 171,00
19	COMPRESSA DE GAZE. São branqueadas, inodoras, insípida, desprovida de substâncias gordurosas, isentas de amido, dextrina, corantes, alvejante óptico e impurezas. Tamanho: 7,5cm x 7,5cm; Confeccionadas em tecido 100 % algodão, tipo tela; Hidrófilas; Não Estéreis; PH de 5 à 8; 5 dobras e 8 camadas; Produto atende a ABNT (NBR 13843); Certificado de isenção no Ministério da Saúde n° 80113320001; Podem ser esterilizadas em autoclave, à raio gama ou óxido de etileno; Validade: 5 anos a partir da data de fabricação. Embalagem c/500 und.	470749	PCT	120	R\$ 29,50	R\$ 3.540,00
20	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. Embalagem com 03 seringas de 2,5ml	426464	SRG	48	R\$ 8,55	R\$ 410,40
21	CURATIVO ALVEOLAR 10 g	436057	UND	10	R\$ 73,52	R\$ 735,20
22	ESCOVA DE ROBSON PLANA	404895	UND	80	R\$ 3,07	R\$ 245,60
23	FIO DE SUTURA NYLON 3.0cx c/24	453747	CX	60	R\$ 59,85	R\$ 3.591,00
24	FIO DE SUTURA NYLON 4.0cx c/24	453637	CX	16	R\$ 59,85	R\$ 957,60

CNPJ: 19.917.154/0001-70 | IE: 124329152

Rua Piauí Nº 217 - CENTRO Complemento "A" CEP: 65.901-600 - Imperatriz_MA 3-3

(99) 3525-0043 / (99) 99977-1038 / (99) 98151-2463

E-mail: hospitaliadist@gmail.com

25	FIO DENTAL 500m - Indicado para profilaxia oral.- Previne formação de cáries, tártaro e placa.- Embalagem c/ 500 metros.	342052	UND	16	R\$ 18,40	R\$ 294,40
26	FITA PARA ESTERILIZAÇÃO 19mm x 30m	396175	UND	16	R\$ 8,55	R\$ 136,80
27	FLÚOR GEL - TUTI-FRUTI 200ml	469571	UND	20	R\$ 11,69	R\$ 233,80
28	GORRO C/ ELÁSTICO c/ 10 und.	428630	PCT	160	R\$ 16,80	R\$ 2.688,00
29	HEMOSTÁTICO 10ml	460713	FRC	20	R\$ 24,20	R\$ 484,00
30	IONÔMERO de vidro p/restauração	436843	KIT	32	R\$ 61,44	R\$ 1.966,08
31	LUVA DE PROCEDIMENTO em Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvas). Tam. PP	450458	CX	32	R\$ 150,30	R\$ 4.809,60
32	LUVA DE PROCEDIMENTO em Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvas). Tam. P	450458	CX	32	R\$ 150,30	R\$ 4.809,60
33	LUVA DE PROCEDIMENTO em Látex - Caixa de Embarque c/10 cxs c/100 unds (1.000 Luvas). Tam. M	450458	CX	2	R\$ 150,30	R\$ 300,60
	MATRIZ DE AÇO 5mm	427069	RL	16	R\$ 9,60	R\$ 153,60
35	OXIDO DE ZINCO pó 50 g	441493	UNI	16	R\$ 10,98	R\$ 175,68
36	PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO	406150	PCT	16	R\$ 9,80	R\$ 156,80
37	PAPEL TOALHA. Especificações: Cor Branca. Textura: Folha Simples - gofrado - alta resistência. Gramatura: 27 a 28 g/m2. Matéria Prima: 100% de fibras celulósicas. Formato: Folhas Intercaladas - 2 dobras. Embalagem Plástica c/ 1000 Folhas 2 dobras cada. Dimensões: 23x21cm.	254706	FD	16	R\$ 23,75	R\$ 380,00
38	PASTA PROFILÁTICA tuti-frut	434931	TB	16	R\$ 15,50	R\$ 248,00
39	PINÇAS CLINICAS p/ algodão	413334	UND	32	R\$ 19,31	R\$ 617,92
40	PINCEL MICROBRUSH embalagem c/100 und	442474	UND	20	R\$ 24,39	R\$ 487,80
41	RESINA COMPOSTA z100 a2	447968	SRG	60	R\$ 64,60	R\$ 3.876,00
42	RESINA COMPOSTA z100 a3	447968	SRG	60	R\$ 64,60	R\$ 3.876,00
43	SUGADOR DESCARTÁVEL P/SALIVA. C/40	428714	PCT	300	R\$ 10,45	R\$ 3.135,00
44	TIRA DE POLIESTER 120 x 10 x 0,5mm; Embalagem c/50	433472	PCT	30	R\$ 10,05	R\$ 301,50
45	TIRA DE LIXA DE METAL 6mm. Embalagem c/12 und.	471248	PCT	20	R\$ 35,20	R\$ 704,00
	ESPELHO DENTAL nº 05. Aço inox. Registro na Anvisa.	407824	UND	90	R\$ 8,60	R\$ 774,00
47	TESOURA IRIS RETA	471689	UND	90	R\$ 29,90	R\$ 2.691,00
48	PORTA AGULHA mayo hegar 14 cm	471216	UND	48	R\$ 74,24	R\$ 3.563,52
49	SACA BROCA	411905	UND	16	R\$ 54,63	R\$ 874,08
50	JOGO DE ALAVANCAS APICAL c/3pçs	431736	JG	16	R\$ 143,20	R\$ 2.291,20
51	JOGO DE ALAVANCAS SELDIN c/3pçs	413388	JG	16	R\$ 143,20	R\$ 2.291,20
52	SERINGA CARPULE c/ refluxo- Ice	413354	UND	32	R\$ 67,34	R\$ 2.154,88
					VALOR TOTAL:	R\$ 82.778,52
<i>oitenta e dois mil, setecentos e setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos</i>						

Hospitalia Distribuidora de Med. Eireli-EPP
CNPJ: 19.917.154/0001-70

Mathias de Castro Feitosa
Sócio Proprietário

CNPJ: 19.917.154/0001-70 | IE: 124329152

Rua Piauí Nº 217 - CENTRO Complemento "A" CEP: 65.901-600 - Imperatriz_MA 3 - 3

(99) 3525-0043 / (99) 99977-1038 / (99) 98151-2463

E-mail: hospitaliadist@gmail.com